2022年 10月 21日

国際ロータリー第 2520地区

ロータリークラブ 会長 各位

ＲＬＩ委員長 柴田 茂

ＲＬＩ研修パートⅠ 参加者募集のご案内

 秋冷の候、各ロータリークラブにおかれましては、奉仕活動に励まれている事と存じ

ます。日頃は地区委員会活動にご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、月信 9 月号でお知らせしておりましたように、下記の通りＲＬＩ研修を開催い

たします。

ＲＬＩ研修は、ロータリー活動に対する「より深い理解を得る為の研修会」です。

パートⅠ、Ⅱ、Ⅲの三部構成で開催され、すべて参加されることで「卒業」になります。

 各クラブにおかれましては、次期会長予定者・幹事予定者をはじめ「もっとロータリ

ーを知りたい」という会員を是非推薦し、ご参加していただきますようよろしくお願い

申し上げます。

記

ＲＬＩ研修パートⅠ

日  時   ２０２２年１２月３日（土）９：００～１６：１０

場  所   いわて県民情報交流センター（アイーナ）

〒020-0045 岩手県盛岡市盛岡駅西通 1丁目 7番 1号

         電話 019-606-1717

内  容   パートⅠ セッション 1～6まで

登 録 料   ２，５００円（テキスト代、昼食代）

申込締切   １１月１８日（金）

 ※受講者をグループ分けする作業があるため、締切厳守でお願いします。

※パートⅡ（2023/3/18 予定）、パートⅢ（2023/5/13 予定）は後日ご案内致します。

国際ロータリー第２５２０地区

〒020-0034

盛岡市盛岡駅前通1-44　ホテルメトロポリタン盛岡本館4F

TEL：019-654-0550　FAX：019-654-0551

E-mail： ri2520@r4.dion.ne.jp

2022-2023ガバナー  天沼久純

国際ロータリー第 2520 地区

ＲＬＩ研修パートⅠ

2022 年 12 月 3 日（土） いわて県民情報センター（アイーナ）

               ５F 501（開会式、閉会式）

― 次第（案） －

 8:50      開場

9:00～     開会式（司会：小川隆秀ＲＬＩ副委員長）

・天沼久純ガバナー 挨拶

・柴田茂ＲＬＩ委員長 挨拶

9:30～10:20  セッション１

10:30～11:20  セッション２

11:30～12:20  セッション３

12:20～13:00  昼食

13:00～13:50  セッション４

14:00～14:50  セッション５

15:00～15:50  セッション６

16:00～16:10  閉会式

            ・菅原裕典 RLI 日本支部地区代表ファシリテーター／

パストガバナー 講評

            ・熊谷雅也ＲＬＩ副委員長  閉会のことば

パートⅠ カリキュラム

１．ロータリーにおけるリーダーシップ

２．私のロータリー世界

３．倫理と職業奉仕

４．財団Ⅰ 私たちの財団

５．会員の参加を促す

６．奉仕プロジェクトを創造する